[image: image1.jpg]FECILCAM

PGblica, gratuita, de qualidade

PORTARIA Nº. 02/2010 - CCP

Nomeia Comissão Organizadora do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Goioerê – PR.
O Secretário Geral da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - FECILCAM, Professor Sérgio Luiz Maybuk, nomeado Coordenador de Concursos Públicos pela Portaria nº. 030/2010 - D, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Goioerê composta pelos seguintes membros sob a coordenação geral do primeiro:

1. Eder Rogério Stela;

2. Sérgio Luiz Maybuk;

3. Jorge Leandro D. Ferreira;

4. Irene M. B. Dianin.

Campo Mourão, 12 de abril de 2010.

Prof. Sérgio Luiz Maybuk

Coordenador de Concursos Públicos

Portaria nº. 030/2010 - D
[image: image2.jpg]Faculdade Estadual de G
‘Campo Mourao - Paran - Bras

e Letras de Campo Mourao - Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 - Cx. Postal 415
(CEP 87.303-100 - Fone/Fax (44)3518-1880 - fecilcamifecilcam.br - wiwfecilcam.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]